
 
 

UCHWAŁA NR IX/110/25 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/189/15 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 
29 grudnia 2015 roku w sprawie   określenia zasad przyznawania diet sołtysom 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., 
poz.1465) Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XIV/189/15 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie określenia 
zasad przyznawania diet sołtysom, zmienianej uchwałą nr IX/96/19 z dnia 26 czerwca 2019 roku, uchwałą 
nr XXXIII/326/21 z dnia 30 listopada 2021 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Za udział w pracach rady oraz za udział w naradach sołtysów zwoływanych przez wójta gminy, 
sołtysom z terenu gminy Pawłów przysługiwać będą diety w wysokości 400 zł (słownie: czterysta 
złotych) za jedno posiedzenie”.. 

2. W § 2 pkt.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Dodatkowo sołtysom przysługiwać będą diety zryczałtowane w wysokości 650zł (sześćset 
pięćdziesiąt  złotych) kwartalnie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 933


	UCHWAŁA NR IX/110/25 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-03-06T10:07:39+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




